РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    третьего созыва
                                                     РЕШЕНИЕ
                                                   от 19.02.2019 № 4 -р
                                                             с. Воскресенское
    Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности

Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области на 2019 год

В соответствии  с  пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района на 2019 год  ( прилагается).

2.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу Воскресенского сельского поселения  Поваркова С.В.

3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                               С.В.Поварков

Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                 А.П.Тихомиров